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ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023



Informe Financiero y Contable

Tesoreria Municipio de Campeche
Municipal Estado de Flujos de Efectivo
’ Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
(Cifras en Pesos)
Concepto 2023
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion B B
Origen 967,584,689.50 | |
Impuestos 86,977,150.76 | |
) Cuotas y ApgrgaC|ones de Seguridad Social B 000 ||
} Contrlbumones de Mejoras ~0.00 ||
Derechos B 192, 682,705.38 | |
Productos ) - - 4,821,993.68 |
) Kpfovécharﬁlentos - - 4,761,293.24
Iﬁg?egos por Venta de Blenes y Prestamon de Servmlos 1,440,264.54

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otrpsioingenres de Operacion

Aplicacion
~Servicios Personales -
Materiales y Suministros
Servn:los Generales

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenmones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos )

Transferencnas a la Seguridad Social

~Transferencias al Exterior
~Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de OperaC|on
3 FIulos Netos de Efectivo por Actividades de Operacnon

Flu;os de Efectivo de Ias Actmdades de Inversnon
Origen

Bienes Inmuebles Infraestructura y Construcciones e en Proceso
Bienes Muebles

- 7Ofros Origenes de Inversion

o Apllcacnon

Bienes Inmuebles Infraestructura y Construcciones en Proceso
“Bienes Muebles
Otras Apllcacmnes de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversuon

Flujos de Efectlvo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Engeydgrplento Neto
Interno
Externo

Otros Orlgenes de FlnanC|am|ento

Apllcaglgn o
Servicios de la Deuda
Interno
Extemo 7777777

Otras Aplicaciones de Financiamiento

~ Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamie;\té -

Incrementoansmmuclon Neta enel Efectlvo y Equivalentes al Efectivo

Efectiyg )1 quivalentes al Efectivp al Inicio del Ejercicio 7

;Eifeictiivq y Errquiivalén'ieis al Efectivo al Final del Ejercicio

Transferencuas Asignaciones, Subsidios y Subvencnones y Pensnones y Jubllauones |

734,903,285.12

1 266,357,547.86
24,828,763.73

150,078,552.50

153,979,639.13

000
7,337,333.50
34,169,170.00

0.00

232,681,404.38

0.00
0.00
0.00

~ 282,674.81
0.00
-282,674.81

””” 9-69 )

0.00
000

56,512, 810. 37

56,512,810.37

56,512,810.37 |
0.00

~ 175,885,919.20

13,260,013.30 | |

) ~115,988,969.94 |
[ 291,874,880.14 |

responsabilidad del emisor.

HE RODRIGUEZ
SINDICA DE HACIENDA




